
 

                      

 

 

 Zarządzenie Nr 99/2015 

 Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia 20 kwietnia 2015r.   

 

 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r.  

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustanawiam Marka Kaliszewskiego koordynatorem gminnym ds. informatyki 

odpowiedzialnym za szkolenia operatorów obsługi informatycznej obwodowych 

komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi informatycznej. 

2. Zadania koordynatora gminnego są  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wykona Sekretarz Miasta Kętrzyn.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: 
Teresa Dudzińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 99/2015  

Burmistrza Miasta Kętrzyna 

 z dnia 20 kwietnia 2015r.  

 
Zadania koordynatora gminnego  

 

Do zadań koordynatora gminnego naleŜy: 

1) udział w szkoleniach organizowanych przez koordynatora właściwego dla obszaru 

komisarza wyborczego; 

2) wsparcie wprowadzania i aktualizacji w systemie informatycznym przez właściwe 

komórki organizacyjne urzędu gminy danych dotyczących obwodów głosowania i ich 

granic, liczby uprawnionych do głosowania na obszarze gminy oraz danych o liczbie 

udzielonych pełnomocnictw i liczbie wysłanych pakietów wyborczych, 

3)  udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu testów ogólnokrajowych przekazywania 

danych testowych o wynikach głosowania ze wszystkich komisji obwodowych 

korzystających ze wsparcia informatycznego oraz organizacja wprowadzania 

i przekazywania danych testowych z obwodów nieposiadających obsługi 

informatycznej; 

4) Realizacja innych obowiązków wynikających z obowiązujących przepisów. 

  

 


